
2021年 8月 17日 

株式会社神鋼環境ソリューション 

 

 

新型コロナウイルスの感染者の発生について 

 

 当社は、播磨製作所に勤務する従業員 1名が新型コロナウイルスに感染していること

を、8月 16日に確認いたしました。 

 所管保健所の指導に基づき、本人の行動履歴を特定し、以下の通り対応しております。 

  

 ・製作所内従業員の健康観察、並びにマスク着用、うがい・手洗いの徹底 

・作業場所の消毒 

 

当社は、これまでも新型コロナウイルス感染防止対策を実施してまいりましたが、今回

の事象を受けて、更なる従業員、関係者の日々の体調管理や、マスク着用、うがい・手洗

いの徹底を行ってまいります。 

関係者の皆さまにおかれましては、ご心配をおかけしますが、何卒ご理解を賜ります 

ようお願い申し上げます。 

 

以上 


